



Registro de Trámites y Servicios Municipio de Huanímaro, Guanajuato. MHU-COMUDE-10 FECHA DE ACTUALIZACIÓN 13-feb-23 I. NOMBRE Y DESCRIPCIÓN DEL TRÁMITE O SERVICIO. APOYO ACTIVACION A PREVENCION DEL DELITO promover y fomentar el deporte en conjunto y participación de diferentes direcciones con la finalidad de disminuir la INCIDENCIA REINCIDENCIA II. MODALIDAD. Presencial III. FUNDAMENTO JURÍDICO DE LA EXISTENCIA DEL TRÁMITE O SERVICIO REGLAMENTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y ATENCIÓN A LA JUVENTUD DE HUANÍMARO GTO, ART.6,7,8,9,10 IV. DECRIPCIÓN DE LOS CASOS EN QUE PUEDE O DEBE REALIZARSE EL TRÁMITE O SERVICIO Y PASOS PARA LLEVARLO A CABO. Niños, Jovenes y Adolecentes de instituciones educativas PASOS 1-. Acudir a la institucion educativa 2-. Participar en las actividades físicas SI EL REQUISITO NECESITA FIRMA DE VALIDACIÓN, CERTIFICACIÓN AUTORIZACIÓN O VISTO BUENO SEÑALAR LA DEPENDENCIA C V. DESCRIPCIÓN DETALLADA DE REQUISITOS. ENTIDAD QUE LO EMITE. No aplica No se requiere VI. ESPECIFICAR SI EL TRÁMITE O SERVICIO SE PRESENTA MEDIANTE FORMATO, ESCRITO LIBRE, AMBOS O POR OTRO MEDIO. Escrito Libre VII. LINK PARA DESCARGA DE FORMATO. FECHA DE PUBLICACIÓN DEL FORMATO VIII. EN CASO DE SER REQUERIDA; OBJETIVO DE LA INSPECCIÓN, VISITA DOMICILIARIA O VERIFICACIÓN. No se requiere IX. DATOS DEL CONTACTO OFICIAL RESPONSABLE DEL TRÁMITE O SERVICIO. NOMBRE DE LA PERSONA SERVIDORA TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO PÚBLICA 4621025705 Jose Luis Martinez Soria deporte huanimaro@hotmail.com X. PLAZO DE RESPUESTA DEL TRÁMITE O SERVICIO. FIGURA JURÍDICA QUE APLICA A SU RESOLUCIÓN 1 dia Afirmativa Ficta Negativa Ficta No No XI. PLAZO DE PREVENCIÓN POR LA DEPENDENCIA O ENTIDAD MUNICIPAL. Inmediata PLAZO PARA QUE EL SOLICITANTE CUMPLA CON LA PREVENCIÓN. Inmediata XII.MONTO DE LOS DERECHOS O APROVECHAMIENTOS Y/O FORMA DE ALTERNATIVAS PARA REALIZAR EL PAGO Gratuita No aplica XIII. VIGENCIA DE LA RESOLUCIÓN QUE SE EMITE. XIV. CRITERIOS DE RESOLUCIÓN DEL TRÁMITE O SERVICIO. No aplica XV. UNIDADES ADMINISTRATIVAS ANTE LAS QUE SE PUEDE PRESENTAR EL TRÁMITE O SERVICIO Y SUS DOMICILIOS. DEPENDENCIA O ENTIDAD: Presidencia Municipal de Huanímaro ÁREA O DEPARTAMENTO: Comicion Municipal del Deporte (COMUDE) Plaza Principal, Calle Cedro S/N a un costado de Mariscos el Karim XVI. HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO. De Lunes a Viernes de 8:30 AM a 4:00 PM

personal de la constante de la	TELÉFONO	CORREO ELECTRÓNICO
DEPENDENCIA	TELEFONO	
Contraloría Municipal	4291228363	contraloriahuanimaro@gmail.com
XVIII. INFORMACIÓN QUE SE DEBE CONS SERVICIO. El ciudadano debe conservar la co		, INSPECCIÓN Y VERIFICACIÓN CON MOTIVO DEL TRÁMITE
Li ciddadano dobe comentario	pa de solicitud de apoyo ili mada	de recibido por parte de la dirección de COMODE
	ONA TITULAR DE LA DIRECCIÓN.	SELLO DE LA DIRECCIÓN